

CATEGORIA		DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	TOTALE	NUMERO BENI	OFFERTA TOTALE	SPUNTARE SE INTERESSATI A TUTTA LA TIPOLOGIA	SPUNTARE SE INTERESSATI A TUTTA LA CATEGORIA
ARREDI INTERNI 1									
	2_codice	armadi bianchi a giorno - con ante basse e mensole	8	9,00 €	72,00 €				
	3_codice	armadietto basso grigio	3	9,00 €	27,00 €				
	4_codice	armadietto basso bianco	41	9,00 €	369,00 €				
	5_codice	armadio con ante grigio	16	9,00 €	144,00 €				
	6_codice	armadio con ante in vetro grande	3	9,00 €	27,00 €				
	7_codice	armadio con ante in vetro grigio	3	9,00 €	27,00 €				
	8_codice	armadio con serranda	6	9,00 €	54,00 €				
	9_codice	cassettiera	48	9,00 €	432,00 €				
	10_codice	cestino differenziata	16	30,00 €	480,00 €				
	11_codice	desk reception	1	100,00 €	100,00 €				
	15_codice	libreria design alluminio e legno a parete	1	100,00 €	100,00 €				
	16_codice	libreria in legno design	1	100,00 €	100,00 €				
	19_codice	pottroncine nere	1	9,00 €	9,00 €				
	20_codice	quadri in leger	4	9,00 €	36,00 €				
	25_codice	scrivania bianca	23	9,00 €	207,00 €				
	26_codice	scrivania grigia	25	9,00 €	225,00 €				
	30_codice	sedia impilabile struttura cromo	5	9,00 €	45,00 €				
	31_codice	sedia in tessuto nero + rotelle - alta	6	9,00 €	54,00 €				
	32_codice	sedia in tessuto nero + rotelle - bassa	19	9,00 €	171,00 €				
	33_codice	sedia in tessuto nero standard	25	9,00 €	225,00 €				
	35_codice	sedie ufficio in ferro su rotelle	1	9,00 €	9,00 €				
	36_codice	sgabelli	2	9,00 €	18,00 €				
	37_codice	sgabellino rotondo in ferro piccolo	3	9,00 €	27,00 €				
	39_codice	tavolino basso quadrato in vetro	2	9,00 €	18,00 €				
	44_codice	Tavolo rotondo	1	9,00 €	9,00 €				
	45_codice	pannelli acustici - laterale scrivanie sospesi	9	30,00 €	270,00 €				
	46_codice	pannelli acustici - su scrivania	33	15,00 €	495,00 €				
	48_codice	pannelli acustici a sospensione	69	15,00 €	1.035,00 €				
ARREDI INTERNI 2									
	2_codice	armadi bianchi con ante basse e mensole	38	9,00 €	342,00 €				
	3_codice	Armadietti bassi	3	9,00 €	27,00 €				
	4_codice	armadietti spogliatoi (n°9 da 3, n° 1 da 2, n°16 singoli)	17	9,00 €	153,00 €				
	5_codice	armadietti borse	9	9,00 €	81,00 €				
	6_codice	libreria	1	9,00 €	9,00 €				
	7_codice	Scrivanie desk piccole bianche - dim. 70 x120	70	9,00 €	630,00 €				
	8_codice	Scrivanie ufficio varie tipologie (180 cm, 160 cm)	30	9,00 €	270,00 €				
	9_codice	Scrivanie ufficio strette con foro passacavi _ 180x70	39	9,00 €	351,00 €				
	10_codice	Scrivanie ufficio bianche grandi 200x90	1	9,00 €	9,00 €				
	11_codice	Scrivanie in legno chiaro con struttura in legno 200x80	10	9,00 €	90,00 €				
	12_codice	Scrivanie con cassetti - mod. ikea bianche 160x80	5	9,00 €	45,00 €				
	13_codice	tavoli piani grandi in legno bianco con gambe da avvitare 140x148	2	9,00 €	18,00 €				
	14_codice	desk bianchi dim. 120x80 e alzata h 110cm	18	9,00 €	162,00 €				
	15_codice	tavoli espositivi legno cluster _ 165x80	8	9,00 €	72,00 €				
	16_codice	Tavolo rotondo bianco e grigio dia 120cm	11	9,00 €	99,00 €				
	17_codice	cassettiere miste	230	9,00 €	2.070,00 €				
	18_codice	sedie ufficio nere con braccioli girevoli non imbottite	140	9,00 €	1.260,00 €				
	19_codice	sedie rosse con rotelle	6	9,00 €	54,00 €				
	20_codice	sedie grige impilabili con braccioli	30	9,00 €	270,00 €				
	21_codice	sedie nere impilabili scocca plastica	9	9,00 €	81,00 €				
	23_codice	sedie tessuto su rotelle, uffici ex pita	11	9,00 €	99,00 €				
	25_codice	desk in legno laminato _h110cm	1	9,00 €	9,00 €				
	27_codice	Armadi nuovi smontati varie tipologie _ A CORPO	1	1.000,00 €	1.000,00 €				
	28_codice	tavolino in vetro basso + 2 strutture	1	9,00 €	9,00 €				
	29_codice	sedie monoscocca impilabili grige	16	9,00 €	144,00 €				
	32_codice	sedie impilabili varie plastica grige	5	9,00 €	45,00 €				
	33_codice	sedie impilabili varie tessuto imbottito e plastica nere	13	9,00 €	117,00 €				
	34_codice	armadi grigi	6	9,00 €	54,00 €				
	35_codice	pouf imbottito	3	9,00 €	27,00 €				
	38_codice	ripianti scaffali in ferro - varie dimensioni	10	1,00 €	10,00 €				
	39_codice	tendiflex	10	9,00 €	90,00 €				
	40_codice	scultura mappamondo h 150	1	50,00 €	50,00 €				
	41_codice	Seduta operativa su ruote, tessuto imbottito	13	9,00 €	117,00 €				
	40_codice	sedie tessuto nero con rotelle, e braccioli	16	9,00 €	144,00 €				

CATEGORIA	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	TOTALE	NUMERO BENI	OFFERTA TOTALE	SPUNTARE SE INTERESSATI A TUTTA LA TIPOLOGIA	SPUNTARE SE INTERESSATI A TUTTA LA CATEGORIA
TECNOLOGIE, ATTREZZATURE E STRUMENTI IT								
	1_codice schemi pc _ ingresso VGA	15	30,00 €	450,00 €				
	3_codice case da esterni per display 55" a tenuta stagna + staffe ancoraggio	4	30,00 €	120,00 €				
	4_codice lettori PLAYER 2K e 4K brightsign	28	30,00 €	840,00 €				
	5_codice amplificatori JBL	9	30,00 €	270,00 €				
	9_codice schermo samsung 40"	5	30,00 €	150,00 €				
	10_codice schermo sharp 42"	1	30,00 €	30,00 €				
IMPIANTI VIDEOSORVEGLIANZA								
	1_codice telecamere Bullet PTZ 3/4G mod. TIPWFBPTZ2MP c. remoto + p. fotovoltaico	17	1.129,41 €	19.200,00 €				
	2_codice staffe in ferro per montaggio telecamere su lampioni stradali	60	41,67 €	2.500,00 €				
MATERIALI SICUREZZA E CANTIERE COSTRUZIONE								
	1_codice moduli tipo new jersey in plastica ad acqua	45	17,00 €	765,00 €				
	2_codice moduli recinzione 180x150 in lamiera grecata e cancelli	10	5,00 €	50,00 €				
	3_codice pannelli segnaletica stradale (vari formati e soggetti)	198	3,00 €	594,00 €				
	4_codice colonnine idranti	90	12,55 €	1.129,50 €				
	5_codice pali e cartelli stradali (vari formati e soggetti)	38	2,00 €	76,00 €				
	6_codice modulo ufficio container (6x3)	1	700,00 €	700,00 €				
	7_codice pannelli fonoassorbenti cantiere 180x190	100	25,00 €	2.500,00 €				
	8_codice contenitori in lamiera naspri antincendio	20	12,55 €	251,00 €				
	9_codice porte in tamburato, colore bianco	12	9,00 €	108,00 €				
	10_codice Moduli pareti mobili, telai, montanti smontati varie _ A CORPO	1	1.000,00 €	1.000,00 €				
	11_codice cordoli in granito marciapiede	20	12,55 €	251,00 €				
	12_codice basamenti in plastica nera pali.	30	12,55 €	376,50 €				
	13_codice canaline carrabili passacavi	4	12,55 €	50,20 €				
	14_codice cassette naspri inox Ziggio e c.	57	40,00 €	2.280,00 €				
	15_codice moduli dossi passacavi carrabili	68	12,55 €	853,40 €				
	16_codice 4 colonnine defibrillatore _2 defibrillatori	2	100,00 €	200,00 €				
	17_codice coni stradali cantiere	60	12,55 €	753,00 €				
	18_codice cartelli segnaletica di sicurezza interna/est vari formati	190	1,00 €	190,00 €				
	19_codice paletti/dissuasori in plastica con catena e zavorre	4	12,55 €	50,20 €				
	20_codice cartelli gialli pieghevoli: pavimento bagnato	4	9,00 €	36,00 €				
	21_codice catarifrangenti in indicatori corsia stradale	10	12,55 €	125,50 €				
	22_codice palette metal-detector _ ceia PD240	6	30,00 €	180,00 €				
	23_codice megafoni _ Monacor	22	30,00 €	660,00 €				
	24_codice quadrotte in cartongesso controsoffitto 60x60	280	1,00 €	280,00 €				
	25_codice mattoni autobloccanti	200	0,50 €	100,00 €				
	26_codice lastre in pietra tipo da soglia	10	15,00 €	150,00 €				
	27_codice confezione di mascherine monouso chirurgiche	50	15,00 €	750,00 €				
	28_codice confezione di mascherine monouso FFP2	12	15,00 €	180,00 €				
ARREDI ESTERNI								
	1_codice tavoli plettro	10	12,55 €	125,50 €				
	2_codice palo segnaletico/descrittivo con doppie tasche A3	8	12,55 €	100,40 €				
	3_codice albero scultura in rame	1	200,00 €	200,00 €				
	5_codice cestini raccolta rifiuti da esterno in ferro verniciato	78	12,55 €	978,90 €				
	6_codice ombrelloni no basamento	3	12,55 €	37,65 €				
	7_codice panche e tavolini in legno - da sistemare	6	12,55 €	75,30 €				
	8_codice panca in legno e ferro - integrare seduta)	1	12,55 €	12,55 €				
	9_codice panca in legno e ferro - a moduli	1	12,55 €	12,55 €				
	10_codice tavolo basso da esterno	1	12,55 €	12,55 €				
MATERIALE ELETTRICO ED IMPIANTI								
	1_codice torrette da pavimento Gewiss modello GW_24 602/612	120	1,00 €	120,00 €				
	2_codice lampade a sospensione/muro Gewiss modello SMART 4 LB	30	1,00 €	30,00 €				
	3_codice lampade portalampade tubi fluorescenti _ Gewiss mod. GW 80 792	20	1,00 €	20,00 €				
	5_codice lampioncini Disano mod. Expo Led	24	12,55 €	301,20 €				
	6_codice rack con anta in vetro + 2 rack grigi	4	30,00 €	120,00 €				
	7_codice lampade LED a incasso Gewiss mod. GW 52 236	10	1,00 €	10,00 €				
	8_codice lampade LED a incasso GLIP mod. G3411IM0194NW	10	1,00 €	10,00 €				
	9_codice Faretto iGuzzini con binario Dalì	10	20,00 €	200,00 €				
	10_codice lampade a sospensione a led (barre exASV)	20	20,00 €	400,00 €				
	11_codice lampade a sospensione tubi fluorescenti	20	20,00 €	400,00 €				
	13_codice elettropompe	3	20,00 €	60,00 €				
	14_codice trasformatori cabina MT/BT	2	200,00 €	400,00 €				
	15_codice armadietti quadri	90	20,00 €	1.800,00 €				
	16_codice canaline calpestabili a pavimento	15	2,00 €	30,00 €				
	17_codice mobili quadri elettrici	6	30,00 €	180,00 €				
	18_codice lampade led mod. GLIP Starboard Plafond	25	20,00 €	500,00 €				
TOTALE COMPLESSIVO TUTTE LE CATEGORIE				57.128,90 €				